

## PLASSEY COLLEGE

Estd.-2010



(affiliated to the University of Kalyani)

Mira Bazar, P.O.-Plassey, Kaliganj Block, Dist,-Nadia, Pin-741156, West Bengal, India.

Ref. No. PC/Notice 153/2025

NOTICE

Date 04-06-2025

This is to inform all students, faculty, and staff that Plassey College will remain closed from 05.06.2025 to 25.06.2025 due to the accommodation and posting of CAPF/SPF (Central Forces) in the college premises for the purpose of the ensuing bye-election of 80-Kaliganj Legislative Assembly Constituency.

During this period, online classes will continue as per the existing academic schedule.

Please note that the **date of reopening may be subject to change** depending on any unforeseen or unprecedented situations. All are advised to stay updated through the official college website and notice boards.

এই মর্মে জানানো যাচ্ছে যে, ৮০-কালিগঞ্জ বিধানসভা উপনির্বাচন উপলক্ষে কেন্দ্রীয় বাহিনী (CAPF/SPF) কলেজ প্রাঙ্গণে অবস্থানের জন্য ০৫.০৬.২০২৫ থেকে ২৫.০৬.২০২৫ তারিখ পর্যন্ত কলেজ বন্ধ থাকবে।

এই সময়কালে বর্তমান সময়সূচি অনুযায়ী অনলাইন ক্লাস চলমান থাকবে।

উল্লেখ্য, **অনভিপ্রেত পরিস্থিতিতে কলেজ খোলার তারিখ পরিবর্তিত হতে পারে**। সকলকে কলেজের অফিসিয়াল ওয়েবসাইট এবং নোটিশ বোর্ডের মাধ্যমে নিয়মিত আপডেট দেখার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

> Plassey College Mirabazar, P.O.-Plassey, Dt-Nadia